АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2018 г.                                                                                                                    № 16
с. Зелёная Поляна

	О внесении изменений в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  № 8 от 03.07.2017г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

В соответствии со статьёй 42 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведения земляных работ», утвержденный  постановлением Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 8 от 03.07.2017 года, изменение, изложив подпункт  2.4 пункта II  в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
[bookmark: _GoBack]Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, для строительства, реконструкции объектов энергетики составляет не более 10 рабочих дней, для остальных  объектов не более 20 рабочих дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.6.1 раздела II Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром».

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета				                            С.П. Сокол